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PYORAILYMESTARUUS-
KILPAILUT

Velodromilla 1. 10. 1944 kello 12.00

MAANTIEAJOT ALKAVAT KELLO 9.00
RATA-AJOTATLHCANV AT KIE LG 5°2°0°0

CJéiriesfiiii: PYORA-TOVERIT ry., Helsinki)

PAAVO KUUSINEN ONNI KASLIN

Suomen mestari ja enndlys- Suomen juniorimestari ja
mies TUL:n ennatysmies



Tuomarit ja toimitsijat:

Ylituomari: Lauri Anttila:

Ylitoimitsija: Arvi Romi.

Kuuluttaja: Paavo Mikelin.

Lihettaja: Lauri Pailemo.

Sihteerit: Elma Hoffstrom ja Lars Engman.

Ajanottajat: Uuno Suomalainen, Aarne Euramaa, Uuno Kauppinen,
Sven Salin, Aarre Lehtonen ja Arvi Sarjakivi,

Maalituomarit: Aarne Salo,, Rauli Karunka, Leo Koskenkari, Tauno
Lindgren, Edvin Corin, Kosti Tuomisto, Bruno Vainio ja Per
O. Savolainen.

Kierroslaskijat: Kirsti Kemildinen ja Mirjam Turunen.

Ratavalvojat: Martti Hoffstrom, Arvi Vuori, Martti Salomaa ja
A. Kumlin.

Lahdon valmistajat: Reino, Achren, Per O. Savolainen ja Ville Litti.

Numeroiden jakajat: Kirsti Kemildinen ja Mirjam Turunen.

Lahetit: Reijo Achren, Antero Leppild ja Aarre Sarjakivi.

Kilpailujen lddkari: Laidk. maj. Bertel Miesmiki.

Tuomarineuvosto: Lauri Anttila, puheenjohtaja, Eino Jéantti ja
Arvi Romi.

Pyordilymestaruuskilpailujen lahjoittajat ja tukimichet.

LAATUPYORA QY, Helsinki
V. HASSE, »
M. LIUKONEN, »
MAKELIN QY, »
H. LEHIKOINEN, »
P. SIKOW, »
R. LEIMU, »
M. IKONEN, »
ERLE QY, »
RADIOLIIKE I. HENRIKSSON, »
Y. MUSTONEN, »
D. SILANDER, »
A PODSCHIVALOW, »
K. KYLE, Lahti

Polkupydra- ja urheilutarvikkeet meilta!

Téydellinen polkupyéré- ja rengaskorjaamo

ov vriemu HAUKKA seorm ap

Helsinki — Pohj. Esplanaadinkatu 25 — Puhelin 37115




Kil;ﬁuilulcjii, osanottaja- ja suoritusjarjestyksessa
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Yleisen luokan maantieajo.

Lihto Uelodromin edustalta klo 9.00.

Aimo Paijula, Nous. Alku
Erik Corin, G:karleby Idr.f.
Olavi Juvonen, Turun Urh.l.
Kauko Virtanen, Tur. K. V.
Mauno Kirje, Kalajoen J.

. Aarne Visuri, H:lin. Tarmo

Niilo Lehikoinen, Pyorid-Tov.
Sven Herlevi, Pyora-Toverit
Sven Hilden, Idr. Klubben 32
Leo Heiskanen, Hels. Pyor.s.

. Viljo Lampinen, Hels. V. V.
. Albin Andersson, Porv. Akill.

Einari Luostarinen, Porin T.

. Elis Backman, Lohjan Louhi

E. Salonen, Hels. Vauhti V.

. Viind Koskinen, Tamp. Pyr.
. U. Vickstrom, Karkkilan Sisu

. Harry Holmstrom, Idr. K1. 32

Urheilijat 38

. Olgert Rusetsky, Pyor.-Tov.
. E. J. Peltola, Hels. Pyor.seur.
. P. Lievo, Hels. Vauhti Veikot
3. E. Heinonen, Korian Ponsi

4, Matti Hienonen, Hels. Tyo-

vden Luistelijat
Erkki Itkonen, Tamp. Pyrinto

3. Leo Backman, Lohjan Louhi
. Viljo Manner, Joens. Yritys
. Tauno Luostarinen, Porin T.

V. Niemi, Karkkilan Sisu
Gosta Meriluoto, Porv. Akill.
Olavi Kasslin, Hels. Vauhti V.
Erkki Koivunen, Helsingin
Tyovien Luistelijat

Kemikalia- ja rohdostarvikkeet
alan erikoisliikkeistd

PAAMYYMALA:

HAMEENTIE 12. PUHELIN 71679
SIVUMYYMALAT:

HELSINGINKATU 1, PUHELIN 73 728
I. ROOBERTINK. 35 —37. PUH. 33 083

Oy. Hetba Ab.

KEMIKALIA-ALAN TUKKU- JA VAHITTAISLIIKE
TEKNOKEMIALLISTEN TUOTTEIDEN VALMISTAJA

Helsinki, Himeentie 12. Puhelin 71 679




61.
62,
63.
64.
65.
6. Matti
67.

735.
. Einari Suhonen, Viip. Pyor.
75.

76.
. T. Haalivirta, Koiton Visa
78.

. Arvo Nurmi, Salon Pyorail.
. Kaarlo Kemilainen, Pyor.-T.
. Alpo Saaristo, Hels. Pyor.s.
5. Birger Ostrow, Idr. Klubb. 32
. Olavi Linnonmaa, Pyor.-Tov.
. Edvin Kasslin, Hels. V. V.
. Eino Pajunen, Tamp Pyrinto
. K. Sissi, Karkkilan Sisu

. Urho Saari, Kalajoen Junkk.
. Paul. Backman, Porv. Akill.
. Veikko Kasslin, Hels. V. V.

Yrjo Wilkman, Idr. KI. 32

. Erkki Siren, Hels, Pydr.seura
. Armas Koskenvesi, Helsingin

Tyovien Pyorda Veikot

. Lasse Helenius, H:linnan T.

48. Smertsi Saarinen, Salon Pyor.
49. J. Backman, Lohjan Louhi

50. E. Koskelainen, Hels. V. V.
51. Niilo Sievinen, Hels. Pyor.s.
52. A. Salonen, Hels. Vauhti V.
53. E. Snellman, Lahden Pybr.
54. Helge Gerkman, Virkkal. Kiri
55. Ville Noro, Toukolan Teras
56. Aarne Kainulainen, lisalmen

Visa

57. Terho Vasarainen, Kor. Ponsi
58. S. Koskinen, Karkkilan Sisu
59. Erkki Karje, Kalajoen Junkk.
60. J. Syrjinen, Idr. Klubben 32
128. Veikko Ahola, Pyora-Tov.
131. Eino Merildinen, Ka Py

Nuorten luokan (16—20 v.) maantieajo.

Lihto Uelodromin edustalta klo 9.10.

Lenno Tuominen, Ker. Urh.
Erkki Vaitio, Pydra-Toverit
Osmo Leino, Nousiaist. Alku
Matti Karhila, Porin Tarmo
Erkki Koskinen, Pyora-Tov.
Seppédnen, Kesil. Urh.
Timo Ahonen, Lahden Pyor.

68. Erkki Erikson, Pyora-Toverit
69. T. Niittymies, Tamp. Pyrinto
70. 1. Soderberg, Porvoon Akilles
71. Erkki Kantonen, Pyora-Tov.
72. Kaj Erdjuuri, Pyorda-Toverit
130. Helge Ruusunen, TKV

Ikdmiesluokan (yli 35 v.) maantieajo.

Lahto Uelodromin edustalta klo 9.15.

E. Hokka, Lahden Pyorailijat
Heikki Honkamo, Rosenlevin
Urheilijat

Alvar Baarman, Lohj. Louhi

Heikki Harell, Porin Tarmo

79. Armas Laasonen, Viip. Pyor.
80. Viino Eskelinen, lisalm. Visa
81. Topi Ruotsalainen »
82. Sulo Jarvid, Sysmidn Alku
83. Lars Lonnfors, Idr. Klubb. 32
132. Matti Vilen, Po Py

Veteraaniluockan (yli 45 v.) maantieajo.
Lihto Uelodromin edustalta klo 9.20.

. Kosti Leppinen, Nous. Alku
. Martti Hofstrom, Pyér.-Tov.
. Hemmi Riivari, Viip. Pyor.
. Sulo Kanervisto, Tamp. Pyr.
. Onni Viander, Koiton Visa

. Viljo Mikkola, Lemin Eskot

90. Viino Viininen, lisalm. Visa
91. Kalle Olli, Lappaj. Sk:n Urh.
92. August Jantti, Pyora-Tov.

93. M. Hyyppd, Toukolan Teras
94. Kalle Siren, Hels. Pydrailys.



Yleisen luokan 1 km:n aika-ajo.

1 km:n aika-ajo alkaa tasan klo 12.00 ja ajetaan se allaolevassa
jarjestyksessi mies kerrallaan, kuitenkin siten, ettd seuraava mies
lahtee kun edellinen on ajanut puoli kierrosta.

Kauko Virtanen, Tur. K. V.
Mauno Kirje, Kalaj. Junkk.

. Niilo Lehikoinen, Pyor.-T.
. Viljo Lampinen, Hels. V. V.
5. Vaino Koskinen. Tamp. Pyr.

Esko Lampolahti, Rosen-

levin Urheilijat 38

. E. ]. Peltola, Hels. Pyor.s.

P. Lievo, Hels. Vauhti Veik.

25. Erkki Itkonen, Tamp. Pyr.
. Leo Backman, Liohjan Louhi
. Olavi Linnonmaa, Pyora-T.
. Eino Pajunen, Tamp. Pyr.
. A. Salonen, Hels. Vauhti V.
. Lenno Tuominen, Kerav. U.
. Erkki Erikson, Pyora-Tov.
. T. Niittymies, Tamp. Pyr.
. Einari Suhonen, Viip. Pyor.
. U. Koskipato, Hels. V. V.

. Oiva Leino, Pyord-Toverit
. Matti Nurmi, Tamp. Pyr.

. Veikko Lampinen, H. V. V.
. T. Nyman, Tur. Pyorailijat
. Jaakko Huhta, Hels. Pydor.s.
. Hannes Ikavalko, Pyora-T.
. Paul Degerman, Idr. KI. 52
. Helge Ruusunen, TKV

. Ville Behm, P-T

103.

104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.

111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.

119.
120.
121.
122.
123,
124.

125.
134.
135,

Vaino Koskenraita, Kerk-
koon Eskot

Olavi Erikson, Pyora-Tov.
R. Saisio, Hels. Vauhti V.
Ossi Rannikko, Turun Pyor.
Kaino Silander, Hels. V. V.
Vilho Leppinen, T:n Yritys
Simo Parri, Tamp. Pyrinto
Olavi Vainio, Hels. Tyo-
vaen Pyord Veikot

Atle Salokangas, Pyora-T.
Lars Vesterholm, Hels. V. V.
Tauno Hjelm, Turun Pyor.
Aksel Askolin, Pyora-Tov.
Rauno Mikeld, Tamp. Pyr.
Reino Forsten, Porin Tarmo
Aarne Vartiainen, Pyora-T.
Kalle Lahtinen, Hels. Tyo-
vien Pyord Veikot

Ture Vires, Pyora-Toverit
Toivo Leppanen, T:n Yritys
Mauno Johama, Tur. Pyor.
Onni Kaslin, Hels. Vauhti V.
Nils Engman, Pytri-Tov.
Paavo Kuusinen, Hameen-
linnan Tarmo

Bjorn Sederstrom, Idr. K1. 32
Pentti Riivari, Vi Py
Olavi Riivari, Vi Py

Lyhyttavarain tukkuliike

PAULI LAAKSONEN

Helsinki ©¢ Uudenmaankatu 4-6 e Puhelin 24313




AL

257

95.
100.
102.
106.
110.
114.
124.
135.

1.
16.
37.

52
9

98.
104.
108.
112.
119.
133

Yleisen luokan 1 km:n erdajo.

Nelji parasta kustakin alkuerdsta péadasee vilieriin.

1 alkuera.

. Kauko Virtanen, TKV
E. J. Peltola, HPS
Erkki Itkonen, TP
U. Koskipato, HVV
Jaakko Huhta, HPS
Paul Degerman, IK 32
Ossi Rannikko, TP
Olavi Vainio, HTPV
Aksel Askolin, P-T
Paavo Kuusinen, HIT
Olavi Riivari, Vi Py

83 alkuera.

Niilo Lehikoinen, P-T
Vaino Koskinen, TP
Olavi Linnonmaa, PT

. A. Salonen, HVV

6. Oiva Leino, P-T
Veikko Lampinen, HVV
Olavi Erikson, P-T
Vilho Leppinen, TY
Lars Vesterholm, HVV
Ture Vires, P-T

Ville Behm, P-T

o1
22
101.
103.
107,
111.
115.
116.
118.
123.

11.
19.
39.
97.
105.
109.
117,
121.
120.
125,
134.

2 alkuera.

Mauno Karje, K]

P. Lievo, HVV
Hannes Ikavalko, P-T
Vaino Koskenranta, KE
Kaino Silander, HVV
Atle Salokangas, P-T
Rauno Maikela, TP
Reino Forsten, PT
Kalle Lahtinen, HTPV
Nils Engman, P-T

4 alkuera.

Viljo Lampinen, HVV
Esko Lampolahti, RU 38
Eino Pajunen, TP

Matti Nurmi, TP

R. Saisio, HVV

Simo Parri, TP

Aarne Vartiainen, P-T
Mauno Johama, TP
Toivo Leppinen, TY
Bjorn Sederstrom, IK 32
Pentti Riivari, Vi Py

Nuorten luokan (16—20 v.) 1 km:n erdajo.

Kolme parasta kummastakin alkuerdstd piadsee loppukilpailuun.

61
65
69
122
99
130

1 alkuera.

. Lenno Tuominen, KU
. Erkki Koskinen, P-T

. T. Niittymies, Tamp. Pyr.

. Onni Kasslin, HVV
. T. Nyman, TP
. Helge Ruusunen, TKV

62.
68.
26.
113.
129.

2 alkuera.

Erkki Vaitio, P-T
Erkki Erikson, P-T
Leo Backman, LL
Tauno Hjelm, TP
Olle Vekstrom, P-T

Pollupyieiliike

RAULI
KARUNKA

Helsinki — Téélédnkatu 8 — Puhelin 40579




Yleisen luokan 1 km:n erdajon vilierdt.

1 vialiera. 2 vialiera.
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Ikamiesluokan (yli 35 v.) 1 km:n erdajon loppukilpailu.

74. Einari Suhonen, VP 75. Heikki Honkamo, RU 38
89. Viljo Mikkola, LE 88. Onni Viander, KV

79. Armas Laasonen, VP 83. Lars Lonfors, IK 32

126. Eino Jarvinen, P-T 127. Paavo Mikelin, P-T. ehd.

132. Matti Vilen, Po Py

Seurojenvdlinen 4 km:n joukkuegjo.

Nelja miesta saa ajaa kunkin seuran joukkueesta, mutta kolmen
parhaan yhteenlaskettu aika ratkaisee palkintojarjestyksen.

Ensiksi mainitun seuran joukkue ldhtee pddkatsomon edestd,
jalkimdisen avokatsomon edestd. Kaksi joukkuetta ajaa yhtdaikaa
radalla.

I Idrotts Klubben 32 — Tampereen Pyrintd
II' Helsingin Pyordilyseura — Viipurin Pyorailijat
IIT Turun Pyorailijat — Pyora-Toverit II
IV Pyora-Toverit 1 — Vauhti Veikot

JALONEN OY — Lahti




......

Kilpailuissa noudatetaan Suomen Pydérdilyliiton, Tyovien Ur-
heiluliiton ja UCIL:n ratapyérakilpailusddntoja. Kilpailijain on otet-
tava huomioon, ettd aika-ajossa ei saa ajaa n.s. punaisella vara-
alueella, seka etta ajoradalla ajavaa kilpailijaa ei saa sivuuttaa sis-
puolitse. Kilpailukoneet on oltava ratakelpoisessa kunnossa. Kontra-
mutterit tdytyy olla poistettuna takapyordn hammasrattaasta. Ilman
kypéraa ei saa ajaa. Jokainen kilpailija huolehtii itse kiinnipitdjas-
tadn. Lahto aika-ajossa tapahtuu n. 30 sm. ajoradan sisireunasta,
kiinnipitdjd ei saa tyontdd eikd muutenkaan antaa vauhtia kilpaili-
jalle, vaan tulee kilpailijain pééstd omin voimin liikkeelle.

Kilpailijat saavat kilpailunumeronsa ja pddsylippunsa numeroi-
den jakajilta velodromin ulkopuolelta joille on myds numeroliput
jatettavd valittomasti kilpailun loputtua.

Kilpailun paatyttyd on kilpailijain kadytettavissd lammin suihku.

Mestaruusmitalien jako tapahtuu heti valittomasti, jokaisen mes-
taruuslajin loppukilpailun jilkeen, jolloin kilpailijat asettuvat pal-
kintokorokkeelle seuraavasti: mestari keskelle, kakkonen hanen
oikealle ja kolmonen vasemmalle puolen. Maantiekilpailujen mes-
taruusmitalit jaetaan heti yleisen luokan maantieajon paatyttyd ve-
lodromilla, ennen ratakilpailujen alkua.

Maantiekilpailureitti on seuraava: Velodromin edusta Makelan-
katu — Kumpulantie—Tuusulankatu—Nordenskoldinkatu—Reijolan-
katu — Mannerheimintie — Huopalahti — Pit,j,médki — Myllymiki—
Hels. pit. kirkko—Tuomarilan tie—Kipyli—Mikeldnkatu—padte-
maali samassa kohden kuin ldhtomaali. Reitin pituus on 36,700

metrid. Yleisen luokan miehet kiertivat sen kahdesti, muut luokat
kerran.

JARVISEN
POLKUPYORALIIKE

HAMEENLINNA




